Ἐν ἔτεσιν νυμγ'.] Annorum centuriam unam vel alteram hic

deesse indubium est: summam enim 443. quindecim Dynastias non excedere a verosimili procul est alienum. Dynastiarum eorumdem homades a pag. 54. ad 78. positae id evincunt, et quid amplius, quod in pagina seq. nota tertia requiret.

Γενεῶν ἡ. ἐτῶν ὁδόν.] Calculos huius Chronicis sequutus Eusebius in istis Dynastiis κατὰ ὄνομα recensendis varietates non nullas arguit, et defectus hic occurrentes emendat. Inferiori itaque pag. 61. littera D. quinque solos huius Dynastiae principes summatim enumerat, praesens Chronicon octo. Africanus libris aliorum Amanuensium opera scriptis usus, alios principes et alios calculos cum in hac, tum aliis in Dynastiis memorat.

Διοσπολιτῶν.] Diopolis duplex in Aegypto superiore: magna, et parva. Eusebius de Praepar. Evang. lib. 3. cap. 3. κατὰ μόνην τὴν Αἴγυπτον εἶναι πόλεις πολλὰς ὑπὸ τῶν ἀρχαίων θεῶν ἔκτισμένας (λέγοντες) οἶνον Διὸς, Ἡλίου, καὶ τὰ ἔξης. In una Aegypto plurimas urbes ab antiquis Diis erectas dicunt, quales Diopolis, Heliopolis, etc.

Pag. 52. *Κῆ. δυναστεία.]* Repletur lacuna ex pag. 76. et 77. his verbis: *Ἄμυρτέως, vel Άμυρτάνος ἐτης.*

Δυναστείων ἐτης Ζηγύ.] Error figurarum numeralium Ζηγύ. vice forsitan M. γ'. id est Μυριάδες τρεῖς. nuper quippe scripsit Ἡλίος Ἡφαίστου ἐβασίλευσεν ἐτῶν μυριάδας γ'. et iterum: χρόνον ἀπειρον ἐν μυριάσι τρισὶν ἐτῶν. Errorem Scaliger praeteriit pag. 7.

Καὶ σφρέ.] Minor est summa hic collecta centum et octoginta quatuor annis. Ex 36341. quippe hic redditis totidem desunt ad expeditam 36525. annorum summam. Repetendos arbitror ex annis 6. Dynastiae 28. hic omissae, et ad quindecim priorum summam aequo minorem, prout ante quinque notas observavimus, centum et septuaginta octo annos arbitrор addendos.

Ἀποκατάστασιν τοῦ Ζωδιακοῦ.] Qua cuncta sydera ad eundem, quo creata sunt, situm redire concipiuntur: imo μυθολογοῦσιν nonnulli, eo quo iam elapsa sunt, vel fluunt cursu, et eodem ordine redditura omnia. Interim planetae et firmamenti stellae per 49000. iuxta Ptolemaeum per 36. annorum millia novos ac novos sulcant orbes, donec ad eosdem quibus emissi sunt carceres simul et coniunctim redeant.

Οὐ ἔστι πρώτον λεπτόν.] Scaliger. οὐ ἔστι ἐν λεπτόν. prave. Lapsui dedit causam numeralis character α'. utrique lectioni ex sese aptus, iudicio tantum huic vel illi accommodandus.

Διαφωνεῖ περὶ τοὺς χρόνους πρὸς ταῦτα.] Totis, quod aiunt, numeris dissonant Africani ex Manethone calculi, ab iis quos vetus Chronicum profert: minus dissentit ex eodem Manethone compositus ab Eusebio computus; dissensus tamen ex praecedentibus annotatis non est obscurus: Scaliger unum alteri coniungens calculum pag. textus 7. ἐαντῷ ἀσύμφωνος arguitur.